

**Mag'n'Move ApS**  
**Danmarksvej 21**  
**8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 34 48 99 04**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 08/06 2016

---

Kenneth Kejser Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mag'n'Move ApS  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 48 99 04  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Nicolai Brommann Carøe, formand  
Kasper Svend Kejser Sørensen

### Direktion

Kenneth Kejser Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge reolsystemer baseret på magnetisk hyldeophæng.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 180.075, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 44.609.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Finansielle ressourcer**

Der henvises til note 1.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 2.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(129.615)</b>	<b>(38)</b>
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>48</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(129.615)</b>	<b>10</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(38.612)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(168.227)</b>	<b>4</b>
Finansielle indtægter	3	4.700	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(16.548)</u>	<u>(9)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(180.075)</b>	<b>(5)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(180.075)</u></b>	<b><u>(5)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(180.075)</u>	<u>(5)</u>
		<b><u>(180.075)</u></b>	<b><u>(5)</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		231.591	28
Indretning af lejede lokaler		11.055	16
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	237
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>242.646</u>	<u>281</u>
Deposita	6	9.000	9
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.000</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>251.646</u>	<u>290</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.220	39
Andre tilgodehavender		18.584	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	103.190	0
Selskabsskat		0	38
Periodeafgrænsningsposter		6.182	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>173.176</u>	<u>77</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>173.176</u>	<u>86</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>424.822</u>	<u>376</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(124.609)	55
<b>Egenkapital</b>	8	<u>(44.609)</u>	<u>135</u>
Kreditinstitutter		8.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.229	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		286.128	226
Anden gæld		116.824	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>469.431</u>	<u>241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>469.431</u>	<u>241</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>424.822</u>	<u>376</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	55.466	135.466
Årets resultat	0	(180.075)	(180.075)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>(124.609)</b>	<b>(44.609)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser udgør 183 t.kr. pr. 31.12.2015 (reguleret for gæld til tilknyttede virksomheder) og overstiger således selskabets omsætningsaktiver med 16 t.kr. (når omsætningsaktiverne reguleres for periodeafgrænsningsposter), herudover giver driften underskud.

Selskabet mangler således likviditet til fortsættelse af driften frem til 31.12.2016

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets anlægsaktiver.

Selskabet har i lighed med tidligere opretholdt aktiveringen af udviklingsomkostninger, da ledelsen anser betingelserne for aktivering for at være opfyldt. Vurderingen heraf er forbundet med regnskabsmæssige skøn.

Desuden har selskabet ikke foretaget test af anlægsaktivers genindvindingsværdi.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	4.700	0
	<u>4.700</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.200	8
Andre finansielle omkostninger	5.348	1
	<u>16.548</u>	<u>9</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktionsan- læg og maski- ner</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</b>
Kostpris 1. januar 2015	264.676	26.168	264.676
Overførsler i årets løb	0	0	(264.676)
Kostpris 31. december 2015	<u>264.676</u>	<u>26.168</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	9.586	0
Årets afskrivninger	33.085	5.527	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>33.085</u>	<u>15.113</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>231.591</u></b>	<b><u>11.055</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2015	<u>9.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>9.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>9.000</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	103.190	0

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Kapitalejere

Udestående gæld	103.190	2
Lån tilbagebetalt i året	0	(2)
Rentefod (%)	10,00 %	0,00 %

## 8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	80.000	80.000	80.000	0
Tilgang i året	0	0	0	80.000
Afgang i året	0	0	0	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## 9 Eventualposter mv.

Selskabets lejemål kan opsige med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 18 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mag'n'Move Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.